
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Национальный исследовательский технологический университет «МИСиС»
(НИТУ «МИСиС»)

ПРИКАЗ

«12»      апреля 2022 г. № 1627ст
Москва

О прикреплении соискателей к НИТУ «МИСиС»

                 На основании договора об оказании платных образовательных услуг

                 ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Прикрепить  для  подготовки диссертации на  соискание  ученой степени кандидата  наук  без

освоения программы подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре с 05.04.2022 г.
по 04.04.2025 г. сроком на 3 года.

Цюпа Дмитрий Александрович (№ личного дела: 2200360);
Институт: Горный институт;
Гражданство: Российская Федерация;
Специальность: 2.8.8. Геотехнология, горные машины; 
Форма финансирования:договор об оказании платных образовательных услуг;
Кафедра: кафедра строительства подземных сооружений и горных предприятий;
Руководитель: д.т.н., Панкратенко Александр Никитович; 
Тема  диссертационной  работы:  Обоснование  технических  и  технологических  решений  при
строительстве тоннелей метро в сложных горно-геологических условиях.

Проректор по науке и инновациям  М.Р. Филонов

Приказ вносит:
Директор центра подготовки кадров высшей квалификации А.С. Игнатов

000075715 от 20.04.2022 17:49:46; Кравченко Ольга 
Вячеславовна


